«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

___________________________
	[image: image1.jpg]

	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

______________________________

№ 69

24 октября 2016

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении  плана-графика по внесению изменений в документы территориального планирования в целях определения границ населенных пунктов
Руководствуясь постановлением Правительства Республики Марий Эл от 8 июня 2016 г. № 268  Администрация муниципального образования  «Зеленогорское сельское поселение» постановляет:
1. Утвердить план-график по внесению изменений в документы территориального планирования в целях определения границ населенных пунктов в октябре 2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Зеленогорское сельского поселения                            Ю.Н.Антюшин